The following from Donatus is an example of the manner in which this subject is dealt with by the grammarians :

Donatus, K. IV, p. 371, 8: ergo monosyllaba, quae correptam vocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fáx, píx, n úx; quae productam vocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut rês, d ôs, sp ês. in disyllabis quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem syllabam circumflectemus, ut m êta, Crêta: ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem, sive illa correpta fuerit sive producta, ut népos, léges: ubi ambae breves fuerint, acuemus priorem, ut b ónus, málus. In trisyllabis et tetrasyllabis et deinceps, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut Túllius, Hostílius: si paenultima positione longa fuerit, ipsa acuetur et antepaenultima gravi accentu pronuntiabitur, ut Catúllus, Metéllus, ita tamen si positione longa non ex muta et liquida fuerit; nam mutabit accentum, ut látebrae, ténebrae: si ultima brevis fuerit, paenultima vero natura longa, paenultima circumflectetur, ut Cethêgus, perôsus: si ultima quoque natura longa fuerit, paenultima acuetur, ut Athénæ, Mýcénæ.

Here and in the other passages it is not a case of confusion between quantity and accent, although the latter depends upon the former.

A number of writers comment on the contrast presented by the two languages, Greek and Latin, in the matter of the laws governing their accentuation. Now, if the Latin accent was radically different from the Greek, what point is there in these comments? Quintilian complains that the Latin language is the poorer for the restriction which prevented an acute or circumflex from falling on a final syllable.

Quintilian, *Inst. Orat.* XII, 10, 33: sed accentus quoque cum rigore quodam, tum similitudine ipsa minus suaves habemus, quia ultima syllaba nec acuta unquam excitatur, nec flexa circumducitur, sed in gravem vel duas graves cadit semper. itaque tanto est sermo Graecus Latino iucundior, ut nostri poetae, quotiens dulce carmen esse voluerunt, illorum id nominibus exornent.

Is it likely that Quintilian is here comparing two such dissimilar things as a Latin stress-accent and the Greek

melodic or musical accent and remained unconscious of the difference? And if so, how did the introduction of Greek words help the Latin poets?

Athenaeus (*Deipnosoph.* X, 425 a) says that the Romans imitate the Aeolians in all things, even in their accentuation. Both languages are barytone. It is easier to hold that the Aeolic dialect was stressed in the time of Athenaeus than that a faulty comparison was here drawn between essentially different things.